Drept aceea, Clement, fiul lui Nicolae de Mera, împuternicitul legiuit 
al nobilei fete numite Elisabeta, în temeiul împuternicirii sale, cum <s-a 
spus) mai sus <şi> în puterea scrisorii de faţă l-a socotit şi l-a lăsat să plece 
descărcat şi plătit şi întru totul dezlegat cu privire la sus-pomenita zestre 
şi la darurile de nuntă, precum şi la cele şaisprezece iepe de herghelie.

Spre amintirea şi veşnica trăinicie a acestui lucru am hotărît a însemna 
scrisoarea noastră privilegială de faţă cu puterea peceţii noastre atîmate.

Dat în joia de după cvindenele mai sus însemnate ale sărbătorii muce
nicului Gheorghe, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi patru.

<Pe verso, însemnare din secolul al X V I-lea  :> Plata pătrimii <cuvenite>
fiicei.

Arh. Stat., Cluj-Napoca, Arh. fam. Suky, fasc. C ai. 1.
Orig. perg., cu pecete rotundă din ceară de culoare închisă, atîrnată cu şnur de 
mătase galbenă, decolorată.
REGEŞTE: Petrichevich, I. 2, p. 350, nr. 1829. 1 * * 4 5

1 Corect: volvat.
1 Corect: mut abili.
* Cuvînt de prisos.
4 Corect: procuratorii!.
5 Corect: filie.
* Omis in orig : coram nobis conslilulis. 
T Corect: attingenti.
* Astfel în orig.
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• Corect: tradiderat. 
J0 Corect: tăiem.
11 Corect: prenotati. 
xi 1 august. 
u 28 martie.
14 1 mai.

260 1354 mai 31, <Alba Iulia>.

Nos, capitulum ecclesie Transiluane, damus pro memoria quod nobilis 
vir Nicolaus dictus Wos de Sancto Egidio, ad nostram accedens presentiam, 
vice et nomine suo ac Johannis et. Ladislai, fratrum suorum, nobis dixit 
protestando quod Benedictus textor de Thorda, officialis magistri Michaelis, 
camerarii domini noştri regis de Zeek, intra metas eiusdem possessionis 
Zenthegyd, in loco Fizeez et Zeneketeu vocato, ducentas oves, duos equos, 
duos boves et triginta sexf porcos a quodam iobagione suo Olacho, Cris- 
tiano nomine, abstulisset, de quo Benedicto textore ipse super receptione 
predictorum animalium universitari nobilium in congregatione generali, 
anno presenti1,̂  die1 dominico proximo ante festum Asensionis2 domini1 
Thorde celebrata, conquestus exstitisset; qui quidem Benedictus textor 
respondisset, quod illa animalia non in terra ad pretactam possesionem 
Zenthegyd, sed in terra* ad Zeek spectanti recepisset. Universitas autem 
nobilium partis Transsiluane unanimi voce affirmasset et dixisset, quod 
illa loca, scilicet Fizeez et Zeneketeu, nunquam ad Zecz8 pertinuissent, 
sed semper nobilium de SanctoJ Egidio fuissent et ad eandem possessionem 
pertinuissent. Quam quidemj confessionem, per universos nobiles in eadem 
congregatione factam, magisterJMichael, archydiaconus de Doboka, socius 
et concanonicus noster, per nos ad predictam congregationem vice nostra 
destinatus, ac Georgius, filius Jacobi, unus ex arbitris in literis regis inclu- 
sus, sic factam esse et fuisse in noştri presentia affirmarunt.